Pohjo
Pohjanmaan

SAHKOPOSTIKOKOUS 24.7.2018 POYTAKIRIA 3/2018

37. Projektipdadllikon valinta Rajaton Verkosto -hankkeeseen

Lahetetty: 24.7.2018 15:17
Otsikko: SAHKOPOSTIKOKOUS, Rajaton Verkosto -hankkeen projektipaallikkd
Kenelta: matti.heikkinen@ppkylat.fi

Kenelle: esa aunola <esa.aunola@ppkylat.fi> , matti.leiviska@tavastkenka.fi , "Kari Pietild" <karipieti@gmail.com> ,
matti.heikkinen@ppkylat.fi , Paula Syri <paula.syri@oamk.fi> , Seija Junno <junnoseija@gmail.com> , Riina Rahkila
<riina.rahkila@ppkylat.fi> , Minna Luoma <minna.luoma@ppkylat.fi> , heikki.kumpula@ppkylat.fi , Hannu Kokkoniemi
<hannu.kokkoniemi@proagria.fi> , "Anita Sievanen" <anita.sievanen@gmail.com> , Juha Kukkchovi
<juha.kukkohovi@gmail.com> , Heikki Ojala <heikki.ojala@pohjois-pohjanmaa.fi> , Lea Mikkonen
<lea.mikkonen.Im@gmail.com> , "Matti Jarvi" <matti.jarvi@oamk.fi> , Miia Konttinen <miia.konttinen@4h.fi> , Marja-Leena
Perttula <m-l.perttula@omanetti.fi> , heikki.m.niemela@gmail.com , sointu.veivo@pudasjarvi.fi , heino.ervasti@kuusamo.fi ,
Sirkka Vahtola <sirkka.vahtola@4h.fi> , marjaleena.vuollet@kotinet.com

Tervehdys Teille kaikille.

Kuten muistanette, Rajaton Verkosto -hankkeen projektipdallikkd irtisanoutui tehtdvastdan kesdkuussa ja
hanen tydsuhteensa pdattyy virallisesti 3.8.2018.

Koska tilanne tuli yllatyksend keskelld kesad ja koska halusimme saada irtisanoutumisesta aiheutuvan
hdirion mahdollisimman lyhytkestoiseksi, laitoimme valittomdsti tiedon saatuamme paikan haettavaksi.
Samaisesta em. syystd padtimme itsevaltaisesti toteuttaa tydhdnottohaastattelut puheenjohtajan,
varapuheenjohtajan ja toiminnanjohtajan toimesta.

Hakuaikana saimme kuusi hakemusta tehtavaan.

Olemme nyt haastatelleet valitsemamme neljd hakijaa ja esit@mme Pohjois -Pohjanmaan Kylat ry:n
hallitukselle seuraavaa:

Haastattelutydryhmd; Heikkinen, Sievdnen, Aunola esittaa etta, Rajaton Verkosto -hankkeen
projektipaallikdksi 6.8.2018 alkaen valitaan Heidi Rintamdki Oulusta ja hdnen kieltdytymisensa
varalle Virpi Haverinen mydskin Oulusta.

Tehtdvassd sovelletaan kolmen kuukauden koeaikaa.

JOTTA ASIA SAADAAN ETENEMAAN EDELLEEN, OLKAA YSTAVALLISIA JA VASTATKAA
TAHAN SAHKOPOSTIKOKOUKSEN ESITYKSEEN MAHDOLLISIMMAN PIKAISESTI.
VIIMEISTAAN TORSTAIHIN 26.7. KELLO 12.8@ MENNESSA.

Puheenjohtaja Matti Heikkinen ja varapuheenjohtaja Anita Sievénen olivat valitsemassa Heidi Rintamaked
tehtivaian. Riina Rahkila, Matti Leiviskd, Seija Junno, Marja-Leena Perttula, Heikki Kumpula, Kari Pietilg,
Heino Ervasti, Juha Kukkohovi, Heikki Niemel3 ja Marja-Leena Vuollet ovat hyvaksyneet valinnan joko
sahkopostitse tai puhelimitse.

Pastds: Paitettiin valita Rajaton Verkosto -hankkeen projektipagllikoksi ajalle 6.8.2018 —31.7.2019 Heidi
Rintamaki Oulusta.

Matti Heikkinen, puheenjohtaja Esa Aunola, sihteeri



